АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 сентября 2012 года №  39
О пробном протапливании
           В соответствии с правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области № 177 от 19.06.2008 года, с учетом установившихся пониженных среднесуточных температур наружного воздуха и других неблагоприятных погодных факторов:

 1. С 26 сентября 2012 года начать пробное протапливание с поэтапным включением в работу жилых домов и объектов социальной сферы независимо от форм собственности.

2. При снижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов в течение пяти суток или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха перейти на регулярное протапливание зданий всех назначений.
       3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А.Снегирева
Исп. М.В. Фальман 39-632